
საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის

აკადემიური საბჭოს

2016 წლის 2 თებერვლის

დადგენილება №1903

საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის
ბიბლიოთეკის დირექტორის მოვალეობის
შემსრულებლის დანიშვნის შესახებ

„უმაღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის, საქართველოს განათლებისა და
მეცნიერების მინისტრის 2013 წლის 9 სექტემბრის №133/ნ ბრძანებით დამტკიცებული
„საჯარო სამართლის იურიდიული პირის − საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის
წესდების“ საფუძველზე და იმის გათვალისწინებით, რომ მიმდინარე წლის 6 თებერვალს
უნივერსიტეტის ბიბლიოთეკის დირექტორს ეწურება უფლებამოსილების ვადა, აკადემიური
საბჭო ადგენს:

1. მიმდინარე წლის 6 თებერვლიდან, უნივერსიტეტის ბიბლიოთეკის
დირექტორის თანამდებობის დასაკავებლად გამოცხადებული არჩევნების
შედეგების დამტკიცებამდე, ბიბლიოთეკის დირექტორის მოვალეობის
შესრულება დაეკისროს ვაჟა პაპასკირს;

2. დადგენილება შეიძლება გასაჩივრდეს გამოქვეყნებიდან 1 თვის ვადაში
თბილისის საქალაქო სასამართლოში (ქ.თბილისი, დავით აღმაშენებლის
ხეივანი მე-12 კმ, №6).

აკადემიური საბჭოს  თავმჯდომარე ა. ფრანგიშვილი

აკადემიური საბჭოს   მდივანი გ. სალუქვაძე


